BM.01.QLNCKH.06

	BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐH ĐIỀU DƯỠNG NAM ĐỊNH
Số: …./………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

    Nam Định, ngày … tháng … năm 20…
THÔNG BÁO

V/v: Tổ chức …………………………….

Thực hiện Kế hoạch hoạt động Khoa học và Công nghệ năm học .........., ....................thông báo đến toàn thể Giảng viên trong Trường về việc tổ chức hội thảo khoa học cấp ............ tháng ....... năm 20.........
1. Tên hội thảo

..............................................................................................................................
2. Mục tiêu hội thảo.
...............................................................................................................................
...............................................................................................................................
3. Nội dung hội thảo.
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

4. Thời gian
 Dự kiến ......./......... đến ........../.........../20............
5. Địa điểm.
 ................................................................................................................................
...............................................................................................................................
6. Đối tượng tham gia hội thảo.
Toàn thể Giảng viên trong (Ngoài) Trường tham gia viết bài cho hội thảo.
7. Quy định và thể lệ bài viết.
Mỗi bài viết không vượt quá 05 trang A4; kiểu chữ: Times New Roman (Unicode); cỡ chữ: 13; lề trên: 2cm, lề dưới: 2cm; lề trái: 3 cm, lề phải: 2 cm.
- Thời gian tên và nhận bài:
+ Thời gian nộp tên bài: Ngày ...........tháng ............... năm 20.........
+ Thời gian nộp bài viết:  Bài viết đánh máy (có chữ ký của tác giả) và file điện tử kèm theo gửi về cho Phòng quản lý nghiên cứu khoa học trước ngày .................... tháng ...............năm 20................ theo địa chỉ: Phòng QLNCKH – Tầng 3, nhà 9 tầng – Trường ĐH Điều dưỡng Nam Định(............................. –  Phòng QLNCKH ); Email: ...................................
8. Thành phần tham dự Hội thảo.
 Ban Giám Hiệu, đại diện phòng QLNCKH, lãnh đạo đơn vị, các cán bộ có bài tham luận, khách mời và cán bộ giảng viên trong Trường.

HIỆU TRƯỞNG

(Ký tên, đóng dấu)